
Statutární město Ostrava

Městský obvod Plesná

Smlouva o zimní údržbě místních komunikací č. S 00087l2018

uzavřená dle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

Smluvní strany
 

Statutární město Ostrava

Prokešovo náměstí 1803/8, 729 30 Ostrava — Moravská Ostrava

IČ: 00845451

DIČ: CZOO845451

Městský obvod Plesná

Dobroslavická 83/8, 725 27 Ostrava-Plesná

zastoupen starostou městskéhoobvod—

lěankovní spojení: Česká spořitelna, as.

Císlo účtu: 27-1649977339/0800

(dálejen „ objednatel “)

a

TOMDA EU s.r.o.

Havlíčkovo náměstí 781/10, 708 00 Ostrava - Poruba

zastoupena jednatelem

IČ: 28615948

DIČ: czz8615948

Bankovní spojení: MONETA Money Bank, as.

Číslo účtu: 210216918/0600

(dále jen „ dodavatel “)

čl. I.

Předmět smlouvy

1. Předmětem smlouvy je dodávka prací spojená se zimní údržbou místních komunikací na území

Statutárního města Ostravy - městského obvodu Plesná v rozsahu a časových lhůtách dle Plánu

zimní údržby místních komunikací na území městského obvodu Plesná (dále jen „Plán zimní

údržby“), který je přílohou č. 1 této smlouvy, a jehož součástí je i mapa s rozdělením místních

komunikací dle stupňů důležitosti.

2. Práce budou zahájeny nejdéle do 60 minut po vzniku potřeby tj. od zjištění, že vrstva napadlého

sněhu dosáhla 5 cm, případně na výzvu zástupce objednatele_starosty MOb

Plesná nebo — místostarosty MOb Plesná.

  

1/3 Smlouva o zimní údržbě místních komunikací



Statutární město Ostrava

Městský obvod Plesná

čl. ll.

Specifikace dodávky prací

1. Dodavatel se zavazuje provádět práce V době a V rozsahu dle schváleného Plánu zimní údržby

mimo jiné plužení místních komunikací V celé šířce a délce vozovky.

2. Dodavatel se zavazuje, Že V případě, Že nebude schopen svými prostředky případnou kritickou

situaci na vymezených místech zvládnout, zajistí provedení prací za obdobných podmínek

jiným dodavatelem.

3. Dále se dodavatel zavazuje o provedených výkonech vést předepsanou evidenci, tj. denní

záznam o provozu motorových vozidel a odpracované hodiny vykazovat V deniku zimni

údržby.

čl. III.

Specifikace ceny

1. Objednatel se zavazuje provádět úhradu za provedené práce dodavateli hodinovou sazbou, která

činí u traktoru s osádkou:

Plužení komunikací .. 760,- Kč/hodinu

Plužení a sypání komunikací ..... 840,- Kč/hodinu

Kamenivo se solí ( 4:1) .... 950,- Kč/t

Pohotovost za měsíc ...2.000,- Kč

Výše uvedené ceny jsou uvedeny bez DPH.

Pro výpočet ceny se bude započítávat každá započata čtvrthodina provedené práce

dodavatelem.

2. Dodavatel se rovněž zavazuje, že bude předkládat starostovi městského obvodu Plesná 1 X

měsíčně, ato V terminu k prvnímu dni následujícího měsíce, doklady o výkonech. Tyto doklady

budou povinnou přílohou faktury. Dále se zavazuje, že fakturaci za provedené výkony bude

objednateli předkládat do 8. kalendářního dne následujícího měsíce. Splatnost faktury bude činit

14 až 30 dní. Objednatel bere na vědomí, že V případě platby bezhotovostním převodem je

platba považována za zaplacenou dnem, ve kterém byly peníze připsány na účet zhotovitele.

3. Strany se dohodly, že platba bude provedena na číslo účtu uvedené zhotovitelem ve faktuře bez

ohledu na číslo účtu uvedené vzáhlaví této smlouvy. Musí se však jednat o číslo účtu

zveřejněné způsobem umožňujícím dálkový přístup podle § 96 zákona č. 235/2004 Sb., o dani

zpřidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. Zároveň se musí jednat 0 účet vedený

V tuzemsku.

4. Pokud se dodavatel stane nespolehlivým plátcem daně dle § 106a zákona č. 235/2004 Sb., o

dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, je odběratel oprávněn uhradit dodavateli

 

2/3 Smlouva o zimní údržbě místních komunikací



3/3

Statutární město Ostrava

Městský obvod Plesná

za zdanitelné plnění částku bez DPH a úhradu samotné DPH provést přímo na příslušný učet

daného finančního úřadu, dle § 109a zákona o dani z přidané hodnoty. Zaplacení částky ve výši

daně na účet správce daně dodavatele a zaplacení ceny bez DPH dodavateli bude považováno

za splnění závazku odběratele uhradit sjednanou cenu.

čl. IV.

Doba platnosti smlouvy

1. Platnost této smlouvy je stanovena na dobu neurčitou, přičemž výpovědní doba je dvouměsíční

a začíná běžet od prvního dne kalendářního měsíce následujícího po měsíci, ve kterém byla

písemná výpověď doručena druhé straně.

čl. V.

Závěrečná ujednání

1. Smluvní strany si smlouvu přečetly, považují ji za dostatečně jasnou a srozumitelnou, a souhlas

s jejím obsahem vyjadřují podpisem svých oprávněných zástupců.

2. Nedílnou součástí této smlouvy je i její příloha:

Příloha č. 1 - Plán zimní údržby místních komunikací na uzemi městského obvodu Plesná

3. Tato smlouva je vyhotovena ve třech vyhotoveních, z nichž objednatel obdrží dvě vyhotovení a

zhotovitel jedno.

4. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a může být

měněna a doplňována pouze formou písemných dodatků podepsaných oběma smluvními

stranami.

6. Tato smlouva se řídí právním řádem České republiky a právními předpisy platnými ke dni

uzavření této smlouvy.

Doložka podle § 41 zák.č. 128/2000 Sb. o obcích (obecní zřízení):

Uzavření této smlouvy bylo schváleno Radou městského obvodu Plesná usnesení č.0045/RMObM-

Ple/1822/1 ze dne 21.11.2018

VOstravě dne

Objednatel: Dodavatel:

 

starosta MOb Plesná jednate! TOMDA EU s.r.o.

Smlouva o zimní údržbě místních komunikací

 


